

Årsredovisning

för

Binokel AB

559364-4098

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Ekhorn, Styrelseledamot

2025-07-11

Styrelsen för Binokel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva synundersökningar, försäljning av glasögon, kontaktlinser, andra optiska artiklar samt förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret förvärvat egendom och verksamhet i två butiker, en i Änåset och en i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 231	5 030	405
Resultat efter finansiella poster	1 129	1 078	158
Soliditet (%)	23,6	16,1	24,6

Omsättningen har ökat kraftigt tack vare de nya förvärven och en satsning på annonsering i såväl lokaltidningar som sociala medier.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	381	855 960	1 006 341
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		855 960	-855 960	0
Årets resultat			893 285	893 285
Belopp vid årets utgång	150 000	856 341	893 285	1 899 626

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	856 341
årets vinst	893 285
	1 749 626
disponeras så att i ny räkning överföres	1 749 626
	1 749 626

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 231 458	5 030 379
Övriga rörelseintäkter		449 399	126 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 680 857	5 156 451
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 264 945	-1 490 089
Övriga externa kostnader		-2 654 747	-843 256
Personalkostnader	2	-4 819 457	-1 460 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-704 225	-224 408
Övriga rörelsekostnader		-3 102	0
Summa rörelsekostnader		-12 446 476	-4 018 082
Rörelseresultat		1 234 381	1 138 369
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 322	507
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 291	-60 783
Summa finansiella poster		-104 969	-60 276
Resultat efter finansiella poster		1 129 412	1 078 093
Resultat före skatt		1 129 412	1 078 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		-236 127	-222 133
Årets resultat		893 285	855 960

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	2 261 981	1 646 661
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 261 981	1 646 661
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 912 354	1 424 091
Summa materiella anläggningstillgångar		1 912 354	1 424 091
Summa anläggningstillgångar		4 174 335	3 070 752
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 074 774	766 126
Summa varulager		1 074 774	766 126
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		177 566	34 163
Övriga fordringar		14 376	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 130	194 975
Summa kortfristiga fordringar		415 072	229 138
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 382 837	2 170 070
Summa kassa och bank		2 382 837	2 170 070
Summa omsättningstillgångar		3 872 683	3 165 334
SUMMA TILLGÅNGAR		8 047 018	6 236 086

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		856 341	381
Årets resultat		893 285	855 960
Summa fritt eget kapital		1 749 626	856 341
Summa eget kapital		1 899 626	1 006 341
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 084 991	1 519 999
Övriga skulder		1 415 350	1 500 000
Summa långfristiga skulder		2 500 341	3 019 999
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		320 004	0
Leverantörsskulder		1 350 878	829 126
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		93 750	0
Skatteskulder		480 170	265 446
Övriga skulder		503 965	508 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		898 284	606 614
Summa kortfristiga skulder		3 647 051	2 209 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 047 018	6 236 086

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	2

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 764 280	0
Inköp	992 470	1 764 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 756 750	1 764 280
Ingående avskrivningar	-117 619	0
Årets avskrivningar	-377 150	-117 619
Utgående ackumulerade avskrivningar	-494 769	-117 619
Utgående redovisat värde	2 261 981	1 646 661

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 530 942	56 667
Inköp	815 338	1 474 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 346 280	1 530 942
Ingående avskrivningar	-106 851	-62
Årets avskrivningar	-327 075	-106 789
Utgående ackumulerade avskrivningar	-433 926	-106 851
Utgående redovisat värde	1 912 354	1 424 091

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 404 995 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 084 991	
	1 084 991	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	320 004	
	320 004	

Kiruna 2025-07-11

Daniel Niemi
Daniel Niemi
VD

Christian Ekhorn
Christian Ekhorn
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-11

Ready AB

Hans Öystilä
Hans Öystilä
auktoriserad revisor
